

SoD č. 645 300 002/2021

propoččet č. 149

žst. Praha Holešovice výměna vyžilých dřevěných pražců za kv č. 11 a ve v.č. 20

EKDNU	poř.č.	č. položky	popis položky	m.j.	Množství	Kč/m.j.	koef.	Kč celkem
ZÁKLADNÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY - ZRN								
	1	5906020120	Souvislá výměna pražců v KL otevřeném i zapuštěném pražce betonové příčné vystrojené	kus	26,00	1 540,00		40 040,0 Kč
	2	5906010010	Ruční výměna pražce v KL zapuštěném pražec dřevěný příčný nevystrojený	kus	5,00	1 847,05		9 235,3 Kč
	3	5909010030	Ojedinéle ruční podbití pražců příčných betonových	kus	30,00	651,90		19 557,0 Kč
	4	5906050020	Příplatek za obtížnost ruční výměny pražce betonový za dřevěný	kus	26,00	406,09		10 558,3 Kč
	5	5906010010	Ruční výměna pražce v KL zapuštěném pražec dřevěný příčný nevystrojený	kus	6,00	1 847,05		11 082,3 Kč
	6	5906010030	Ruční výměna pražce v KL zapuštěném pražec dřevěný výhybkový délky do 3 m	kus	8,00	2 227,33		17 818,6 Kč
	7	5906010040	Ruční výměna pražce v KL zapuštěném pražec dřevěný výhybkový délky přes 3 do 4 m	kus	5,00	2 770,58		13 852,9 Kč
	8	5906010050	Ruční výměna pražce v KL zapuštěném pražec dřevěný výhybkový délky přes 4 do 5 m	kus	2,00	3 096,53		6 193,1 Kč
Celkem								128 337,49

CELKEM

128 337 Kč

Celkové náklady dodatku:

Za zhotovitele:

Za objednatele:

Datum:

Termín: 28.6.-11.7.2022